↵
d "Edwardus Dei gratia Rex Anglie Dominus Hiberniae Dux Aquitaniae omnibus ad quos presentes litere pervenerint salutem. Sciatis quod de nostra gratia speciali concessimus dilectis nobis fratribus predicatoribus de Novo Castro super Tynam quod per medium novum murum circumagentem villam predictam, quem per medium gardini predictorum fratrum fieri oportebit, ut dicti (fratres) facere possint quandam strictam portam ad ingressum in gardinum suum habend' portam sust' * sibi et successoribus suis tenere in perpetuum. Dum tamen porta illa ad voluntatem nostram, vicecomitis Northumbriae & constabuli nostri ibid' qui pro tempore fuerit, obstruatur. In cujus, &c. Teste meipso apud Dunelm' decimo octavo die Septembris anno regni nostri octavo."—Bourne, p. 14. From the original in the hands of Mr. Joshua Douglas.
 ↵
* Sic.
 ↵
e "Fratribus predicatoribus ville Novi Castri super Tynam pro pittancia sua unius diei in transitu Regis per ibid' mense Decembr' in principio per manus fratris Walteri de Whitborne apud Berewicum super Twed' 15 die Decembr' 11s.—Fratribus predicatoribus ville Novi Castri super Tynam pro pittancia sua duorum dierum in adventu Regis ibid' mense Januar' per manus fratris de eodem apud Novum Castrum 8 die Januar' 22s."— Wardrobe Account, 28 Ed. I. printed by the Society of Antiquaries.
 ↵
f "Secunda pars paten' de anno regni Regis Edwardi secundi quinto, m. 5, pro priore & fratribus de ordine predicatorum ville Novi Castri super Tinam. Rex &c. Sciatis quod de gratia nostra speciali concessimus & licentiam dedimus dilectis nobis in Christo priori & fratribus de ordine predicatorum ville nostre Novi Castri super Tinam quod ipsi quendam pontem versatilem latitudinis quinque pedum de ligno ultra novum fossatum ejusdem ville per quem a domo sua infra murum ejusdem ville per posternam suam dicti muri ibidem usque in gardinum suum ultra fossatum predictum transire valeant ac eciam ex utraque parte fossati et gardini predictorum ubi murus ejusdem gardini primitus fuit palicium usque in idem fossatum facere possint ita quod si periculum immineat quod palicium et pons predict' cum omni festinacione amoveantur. In cujus &c. Teste Rege apud Ebor' quarto die Junii per ipsum Regem."—From the original in the Tower of London.
 ↵
g "Secunda pars paten' de anno regni Regis Edwardi secundi undecimo, m. 31, pro fratribus de ordine predicatorum. Rex &c. Sciatis quod de gratia nostra speciali dedimus et concessimus dilectis nobis in Christo fratribus de ordine predicatorum de Novo Castro super Tynam unum messuagium cum pertinen' in villa Novi Castri super Tynam quod fuit Gilberti de Middelton proditoris nostri manso & cimiterio ipsorum fratrum ibidem contiguum et quod racione felonie per ipsum Gilbertum commisse pro qua suspensus fuit ad manus nostras tanquam escaeta nostra devenit habendum eisdem fratribus & successoribus suis ad elargacionem mansi et cimeterii suorum predictorum per eadem servicia per que messuagium illud tenebatur antequam ad manus nostras devenit imperpetuum, salvo jure alterius cujuscunque. In cujus &c. Teste Rege apud Westm. primo die Marcii, per ipsum Regem."—From the original in the Tower of London.
 ↵
h 
                  "Fratribus predicatoribus ville Novi Castri super Tynam de elemosina Regis pro gutura sua unius diei per manus Ricardi de Gippewico elemos' Regis apud Novum Castrum primo die Augusti 8s.—Fratribus predicatoribus ville Novi Castri super Tynam pro putura sua unius diei in adventu Regis ibidem per manus fratris Ricardi de Gippewyco ibidem quarto die Septembris, 8s."